
Illuminez votre espace avec style grâce à notre 

suspendu à deux niveaux de 20 pouces. Ce luminaire 

présente un éclairage à deux zones – un baldaquin 

éclairé et un éclairage descendant de 12 pouces, tous 

personnalisables avec les options 5CCT, dans une 

finition noire élégante, alliant un design moderne à 

une fonctionnalité polyvalente.

Drop
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SEC

NOUVEAU

INTERRUPTEUR DE COULEUR



Caractéristiques

Plus de 50 000 heures de durée de vie

Hauteur ajustable, jusqu’à 10 pieds

CCT sélectionnables à l’aide d’un 

commutateur: 2700K/ 3000K/ 3500K/ 

4000K/ 5000K

Transformateur graduable intégré

Montage sur boîte de jonction 

octogonale de 4"

Convient aux endroits secs

Veuillez vous référer à notre site internet 

pour la liste des gradateurs compatibles

Garantie de 5 ans

Fini

 BK Noir

Note

D'autres températures de couleur, couleurs 
de finition et options de tension sont 
disponibles, mais peuvent nécessiter des 
quantités de commande minimales (QCM) 
et des délais de livraison plus longs. Veuillez 
contacter votre représentant DALS pour 
plus d'informations.

Modèle Taille Watts
Lumens 
livrés IRC T° Couleur Tension

CFPD20-CC 20" 39 W 1675 lm 80 2700, 3000, 3500,

4000, 5000 K

120 V

CFPD20-CC

1-7/8"

 20-3/4"

 11-3/4"

 11-3/4"

1-3/16"

1-13/16"

Min 6"

Max 10' 
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